INDICAÇÃO N.º
2891

, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a liberação de verba para a reforma da E.E.P.G. José Gomide de Castro, no Município de São Miguel Arcanjo.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇÃO objetiva a reforma emergêncial da Escola em tela que apresento deterioração na construção, elétrica e hidráulica.

Para efetivação das obras é estima do o valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), com isso amenizando as carências por que passa o estabelecimento de ensino.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr

Sistema SPL - Originalidade: 48480 -0312 1:5:0610